2025 年 11 月 17 日

お客さま各位

【TERASEL でんき】 KFC カードが当たる！！2025 クリスマスキャンペーン 実施要項

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では「KFC カードが当たる！！2025 クリスマスキャンペーン」を、以下の実施要項にて行います。

１．キ ャ ン ペ ー ン 期 間：2025 年 11 月 17 日～2025 年 11 月 21 日

２．参 加 特 典：本キャンペーンにお申込みいただいたお客さまの中で、

100 名様にケンタッキー・フライド・チキン社の「KFC カード」1,000 円分を

プレゼントいたします。

３．参 加 要 件：①TERASEL でんき契約して 1 年以上経過している方。

                    ②特典配布予定日（2025 年 12 月）まで、電気需給契約を解約しないこと。

４．参 加 方 法：2025 年 11 月 21 日までに、お客さまマイページにて参加表明をすること。

                    参加表明はお客さまマイページよりお申込みください。

５．注 意 点：①抽選の対象は３．参加要件を満たしている方に限定し、

抽選結果は KFC カード送付をもって発表とさせていただきます。

②KFC カードの転売は禁止といたします。

経営理念である「社会とくらしのパートナー」のもと、より良い地球環境と社会との共生を実現するため、人々の豊かな

くらしと持続可能な社会の発展に貢献し続けてまいります。

引き続きご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

https://terasel.my.site.com/elsCustomer/s/login/?ec=302&startURL=%2FelsCustomer%2Fs%2F